Herculanus Lucin,886 Bohemus Lomnicensis,887 Christophorus Matthaei, Eusebius 

Hoffer,888 Bohemus Neocastrensis,889 Benedictus Mezzer890 Bohemus Trebonensis: Hi 

Omnes, exceptis R[everendi] D[omini] Stephano et Christophoro (qui revocati sunt ad 

Domum Professam) Stabilitatem Trebonae petierunt, et impetrarunt. R[everendus] 

D[ominus] Herculanus solus ex praefatis, Borovanii, et Duo R[everendi] D[omini] 

Conradus Fischer et Theotonius Egerer, qui ibidem tum temporis morabantur, 

Stabilitatem petierunt: R[everendus] D[ominus] Herculanus quidem facilè inde 

Dimissionem, et hic Stabilitatem obtinuit, Duo autem supranominati, cum Duobus 

Trebonensibus R[everendis] D[ominis] Stephano, et Christophoro, ultrò ad Domum 

Professam sunt revocati. Mansit proinde solus Borovanii R[everendus] D[ominus] 

Herculanus, et Primus Stabilitatem hic, in Praesentiâ Claustro=Neoburgensium Duorum, 

ad hoc deputatorum Commissariorum, R[everendissimorum] D[ominorum] Wenceslai 

883 Jiljí Grezlinger, augustiniánský kanovník. 

884 Čáslav, město jihovýchodně od Kutné Hory. 

885 Štěpán Zencker, augustiniánský kanovník. 

886 Herkulán Lucin, augustiniánský kanovník. 

887 Lomnice nad Lužnicí, město severně od Třeboně. 

888 Eusebius Hoffer, augustiniánský kanovník. 

889 Nové Hrady, město jihovýchodně od Trhových Svinů. 

890 Benedikt Mezzer, augustiniánský kanovník. 
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Melzer,891 Decani olim Claustro=Neoburgensis emeritissimi, tunc autem Parochi 

Corneoburgensis, et Leopoldi Wegschaider, vovit ac fecit, fuitq[ue] post Restaurationem 

huius Monasterii sub Neo=Prae/posito [Fol. 64v] Primus Professus. Cum praetactis 

R[everendis] D[ominis] Commissariis R[everendi] D[omini] Stephanus, Conradus, 

Theotonius et Christophorus revocati ad Domum Professam Claustro=Neoburgum 

feliciter rediêrunt. Sed hos euestigio Reverendissimus Borovaniensis insecutus, et suâ 

gratiosâ interpositione, apud Reverendissimum Ibidem Praepositum effecit: ut Duo 

desiderati Conradus et Theotonius, ac cum Illis R[everendus] D[ominus] Aegidius (qui 

propter Suam continuam fere Podagram in nullo Monasterio acceptus) ad Stabilitatem 

Borovanii faciendam sint dimissi. R[everendo] D[omino] Aegidio, tunc Trebonae 

subsistenti, Reverendissimus Claustroneoburgensis, in hâc Causâ, sequentes scripsit 

Litteras. 

Reverende, Religiose Domine Aegidi. 

Petiit Reverentia Vestra aliquoties licentiam in Bohemia stabiliendi, quod ipsum si adhuc 

desiderat, libellum suum Supplicem mihi transmittere, Unumq[ue] Reverendissimo